	ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України
26 серпня 2014 року № 836
(у редакції наказу Міністерства фінансів України
від 29 грудня 2018 року № 1209)



	


ЗВІТ
про виконання паспорта бюджетної програми місцевого бюджету на   2020  рік
1.    0200000             Виконавчий комітет  Червоноградської міської  ради  
               (код)                                                           (найменування головного розпорядника) 

2.    0210000            Виконавчий комітет Червоноградської міської ради 
               (код)                                                            (найменування відповідального виконавця) 

3.    0216083       0610             Проектні , будівельно-ремонтні роботи , придбання житла та приміщень для розвитку 
                                                       сімейних та інших форм виховання, наближених до сімейних, та забезпечення житлом
                                                     батьківського дітей – сиріт, дітей, позбавлених піклування , осіб з їх числа       
             (код)         (КФКВК)                                   (найменування бюджетної програми) 

	4. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямовано реалізацію бюджетної програми


	№ з/п
	Ціль державної політики

	 1
	Забезпечення організаційно- правових умов соціального захисту осіб з числа дітей сиріт та дітей , позбавлених батьківського піклування в цілому і захисту їх житлових прав зокрема


	5.  Мета бюджетної програми     Поступове розв’язання проблеми забезпечення житлом осіб з числа дітей – сиріт та дітей , позбавлених батьківського піклування     


	6. Завдання бюджетної програми

	№ з/п
	Завдання

	 1
	Забезпечення житлом  осіб з числа дітей – сиріт та дітей , позбавлених батьківського піклування        

	7
7. Видатки (надані кредити з бюджету) та напрями використання бюджетних коштів за бюджетною програмою

	гривень

	№
з/п
	Напрями використання бюджетних коштів*
	Затверджено у паспорті бюджетної програми
	Касові видатки (надані кредити з бюджету)
	Відхилення

	
	
	загальний фонд
	спец.фонд
	усього
	загальний фонд
	спец.фонд
	усього
	загальний фонд
	спец.фонд
	усього

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	9
	Капітальне будівництво (придбання ) житла
	
	448000
	448000
	
	448000
	448000
	
	
	

	
	Усього
	
	448000
	448000
	
	448000
	448000
	
	
	

	


	8. Видатки (надані кредити з бюджету) на реалізацію місцевих/регіональних програм, які виконуються в межах бюджетної програми

	гривень

	№ з/п
	Найменування місцевої/ регіональної програми
	Затверджено у паспорті бюджетної програми
	Касові видатки (надані кредити з бюджету)
	Відхилення

	
	
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	усього
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	усього
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	усього

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	
	Забезпечення  житлом осіб із числа дітей – сиріт та дітей , позбавлених батьківського піклування  у м. Червонограді на 2019-2020 роки    
	
	448000
	448000
	
	448000
	448000
	
	
	


	9. Результативні показники бюджетної програми та аналіз їх виконання

	№ з/п
	Показники
	Од. вим.
	Джерело інформації
	Затверджено у паспорті бюджетної програми
	Фактичні результативні показники, досягнуті за рахунок касових видатків (наданих кредитів з бюджету)
	Відхилення

	
	
	
	
	загальний фонд
	спец. фонд
	усього
	загальн. фонд
	спец. фонд
	усього
	загальн. фонд
	спец.фонд
	усього

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	1
	затрат
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	 
	- обсяг  витрат на забезпечення житлом осіб з числа дітей –сиріт та дітей , позбавлених батьківського піклування
	Грн.
	Рішення   ЧМР 
	
	448000
	448000
	
	448000
	448000
	
	
	

	
	·    Кількість осіб з числа  дітей - сиріт  та  дітей , позбавлених батьківського піклування , яким планується надати  житло 
	Од.
	
	
	1


	1


	
	1
	1
	
	
	

	
	продукту
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	· Кількість  осіб з числа дітей - сиріт  та 

 дітей  , позбавлених батьківського піклування , яким буде надано  житло в 2019 році.
	Од.
	
	
	1
	1
	
	1
	1
	
	
	

	
	ефективності
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	· Середня вартість житла , яке буде надано особі з числа дітей – сиріт та  дітей   позбавлених батьківського піклування в 2020р.


	грн.
	
	
	448000


	448000


	
	448000


	448000


	
	
	

	
	якості 


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	 Готовність забезпечення житлом осіб з числа дітей сиріт та дітей , позбавлених батьківського піклування
	%
	
	
	100
	100
	
	100
	100
	
	
	


	10. Узагальнений висновок про виконання бюджетної програми.
     Бюджетну програму «Проектні, будівельно-ремонтні роботи,  придбання житла та приміщень для розвитку                                                        сімейних та інших форм виховання, наближених до сімейних, та забезпечення житлом  батьківського дітей – сиріт, дітей, позбавлених піклування , осіб з їх числа  « у 2020 році виконано  в повному обсязі . 
* Зазначаються всі напрями використання бюджетних коштів, затверджені у паспорті бюджетної програми.

	Міський голова 
	______________________
(підпис)
	 
	    Андрій ЗАЛІВСЬКИЙ____ 
(Власне імя, ПРІЗВИЩЕ)

	Начальник відділу фінансування та бухгалтерського обліку , головний бухгалтер  
	______________________
(підпис)
	 
	              Надія НАЗАРЧУК______________
(Власне імя, ПРІЗВИЩЕ)


